АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ 3  o l c / J > г.Дальнегорск № 393-/Ю-

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 19.03.2018 № 193-па

«Об утверждении Положения об Управляющем совете
по реализации программы развития моногорода Дальнегорск»

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О

стратегическом планировании в Российской Федерации», протоколом президиума

Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и

приоритетным проектам от 30.11.2016 № 11, руководствуясь Уставом

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в положение «Об Управляющем совете по реализации программы

развития моногорода Дальнегорск», утвержденное постановлением администрации

Дальнегорского городского округа от 19.03.2018 № 193-па «Об утверждении

Положения об Управляющем совете по реализации программы развития

моногорода Дальнегорск» (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 10 раздела III Положения изложить в новой

редакции:

«10. Заседания Управляющего совета проводятся по мере необходимости.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

интернет - сайте Дальнего]

3. Контроль за испо. 'Становления возлагаю на себя.

И.о. Главы Дальнегорского
городского округа В.Н. Колосков